КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

БАРАШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БАРАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 ноября 2016 года № 118 -р
с. Барашково
	О расторжении договора аренды земельного участка с ООО «Екатеринбург 2000»

          Рассмотрев представленные документы, заявление генерального директора ООО  «Екатеринбург 2000»  Артемасова А.Г., действующего на основании Устава,   о расторжении договора  аренды земельного участка по соглашению сторон (Соглашение о расторжении договора аренды земельного участка от  25  ноября 2016 г. №  6), руководствуясь п.1 ст.450 Гражданского кодекса Российской Федерации,  п.1 ст.46 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Барашковского сельсовета ОБЯЗЫВАЕТ:

          1. Расторгнуть договор аренды  земельного участка от  27 декабря 2013 года  с  Обществом с ограниченной ответственностью «Екатеринбург 2000»,

- общей площадью:  36 кв.м.;

- кадастровый номер: 45:03:011701:666;

- категория земель: земли населенных пунктов;

-разрешенное использование: для строительства и размещения радиобашни отдельностоящей;

-местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир – жилой дом. Участок находится примерно в 100 м от ориентира по направлению на восток. Почтовый адрес ориентира: Курганская область, Варгашинский район, с. Барашково, ул.Банная, 12,  по Соглашению сторон.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава  Барашковского сельсовета
	Т.Н.Кириллова